
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel./fax: 242 429 249, mobil: 721 820 755, GSM brána: 603 646 441, bankovní spojení: GE Moneyl Bank - 1722109-504/0600 

e-mail: narodnihazena@cuscz.cz                               www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: 602 435 313, 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
                                                                                                                                     V Plzni dne 25.září 2013 
 
 
 

Rozhodnutí DÚ STK č. 10 - 2013/2014  ze dne 25.9. 2013 
 
 
 

    DÚ STK SNH trestá Barabáš Michal – č. reg. 11650 – Sokol Podlázky, dle Disciplinárního 
řádu-ST - oddíl A – jednotlivci, čl. 3, písm. c) Udělení osobního trestu za fyzické napadení 
hráče, trenéra, funkcionáře, pořadatele nebo diváka na hřišti i při přerušené hře.První 
případ: a) dlouhodobá mistrovská soutěž 

 
TREST – zákaz startu na 6 nejbližších mistrovských utkání  (podle počtu utkání v dané 
soutěži) příslušné soutěže . 
Jedná se o utkání č. 435, 442, 447, 453, 458, 464. 
 
Odůvodnění:  Jmenovaný dne 22.9.2013 v utkání č. 429, mezi družstvy  TJ S. Podlázky – 
Baník Most NH, rozh. Hejl Zdeněk, jako hráč fyzicky napadl v průběhu utkání hráče 
soupeře, který jej fauloval v rozporu s pravidly NH. Protihráče uchopil rukama pod krkem , 
čímž porušil Pravidla NH, oddíl I. čl.4, písm. d)  OT se hráči uděluje, ihned za fyzické 
napadení rozhodčího, kteréhokoliv hráče, funkcionáře, pořadatele a diváka. 
       
Poučení: Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky 
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3 
 
 
 
 

 
DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Podlázky dle DŘ – ST – odd. B-kolektivy, čl. 2, za 
neukázněné chování diváků, 
 
TREST – 2. případ – pokuta a)   liga – 400.-Kč 
 
Odůvodnění: Dne 22.9.2013 v utkání č. 429, mezi družstvy TJ Sokol Podlázky – Baník Most 
NH, rozh. Hejl Zdeněk, vnikla část diváků v době utkání na hřiště a tímto tak závažně 
zasahovala do hry. Ta následně pokračovala až po zákroku hlavního pořadatele. 
      
Poučení: Pořádkovou pokutu je pořadatel utkání povinen uhradit na účet SNH v termínu, 
dle ustanovení Soutěžního řádu čl. IV/20/e. 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK č. 10 - 2013-14 

     Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a 
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3 
 

 
 
 
                                                                                                      Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                      Holý Jaroslav   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 3) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK č. 10 - 2013-14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


